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REENLED  piafonnier Linea / Réf. PL6144859FB243C

FICHE TECHNIQUE

Plafonnier Linea

Modele PL6144859FB243C

Plafonnier Linea 13W 1870Lm H60*L565%116 1mm Saillie/Plafonnier P44

[KO8 120° 4000K
\

Code GTIN:3701481519193 ——
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Fabriquéen  Sur commande Nouveauté

Europe
Informations principales Données techniques
Réf. PL6144859FB243C Puissance
Marque Greenled PRO Flux lumineux
Nom produit Plafonnier Linea Rendement
Type Eclairage intérieur Angle de diffusion
Catégorie Plafonnier Température de couleur
Sous-catégorie Linea Type de montage
Application(s) Batiment tertiaire, Etablissement scolaire Typede LED
Variante(s) 6 variantes Type de diffuseur / réflecteur
Coloris Blanc Type de driver
Dimensions H60*L565* 1161 mm Usage intensif

Dimensions d'installation Température fonctionnement

Poids 1500g

Normes Performances luminaire

= L) R
comavoe NOUVEAUTE Photo(s) non contractuelle(s
L'apparence du produit peut étre amenée a étre

13W

1870LM

144 LM/W

120°

4000K

Saillie, Plafonnier
SMD5630

Opale

Osram

Oui

-20°a+40°C

COMPATIBLE EN
ce Ris i B © 22N 3 EE XD EX
compliant

RGO

[ £ )
9 *kk UGR<20 220-240V 50-60HZ 5ANS
-e


https://codeonline.fr/gtin/3701481519193

Caractéristiques

%

COMPATIBLE
DETECTION

En option
110V DALI
Variantes
Réf Puissance  Flux lumineux en Rendement en Angle
. enW LM LM/W en®
PL61448517102E2 13 1820 140 120°
PL6144859FB243C 13 1870 144 120°
PL614486417207E 26 3640 140 120°
PL614486C265453 26 3750 144 120°
PL614487F4B2BA8 39 5450 140 120°
PL614488A1EB462 39 5620 144 120°
Accessoires
Apercu Réf. Nom
ACC5F63543EC25D7 Driver DALI LCA 35W 150-700mA one4all

Ip PRE

ACC619F9F72989A4 Driver OTI DALI 15/220-240/1A0 LT2

Dimensions en
mm

H60*L565*
1161

H60* L565 *
1161

H60* L1060 *
1161

H60* L1060 *
1161

H60*L1555*
1161

H60* L1555 *
1161

Typede
montage

Saillie,
Plafonnier
Saillie,
Plafonnier
Saillie,
Plafonnier
Saillie,
Plafonnier
Saillie,
Plafonnier
Saillie,
Plafonnier

Température couleur
enK

3000K

4000K

3000K

4000K

3000K

4000K

Description

IP

44

44

44

44

44

44
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Inclus I-SELECT 2 PLUG 350MA BL - Durée de vie 100 000 heures - Compatible

gamme Nano-S

Durée de vie L/B
enH
72000 L80B10
72000 L80B10
72000 L80B10
72000 L80B10
72000 L80B10
72000 L80B10
Garantie
(an)
5
5

Driver DALI OTI - Compatible gamme Acces - Durée de vie 50.000 heures

Classe

Marque

Tridonic

Osram



Schéma technique




Schéma de montage
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